
UCHWAŁANr                     /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia                  2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej
służebnością przesyłu

Na   podstawie   art.    18   ust.   2   pkt   9   lit.   "a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721/, w związku z art.13 ust.1, art. 37 ust.
1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku o  gospodarce nieruchomościami /Dz.U.  z 2023r.  poz.
344 z późn.zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na ustanowienie  na nieruchomości  komunalnej  oznaczonej  w rejestrach
ewidencji  gruntów obrębu  Podchojny jako  działka Nr  198  na rzecz  PGE  Dystrybucja  S.A.
ograniczonegoprawarzeczowego-służebnościprzesyłupolegającegonaprawieumieszczenia
słupa  energetycznego  i  przyłącza kablowego  niskiego  napięcia  oraz  do  korzystania  z  tych
uządzeń, a także prawie dostępu do nich, konserwacji, a także prawie do dysponowania tyin
gruntem na cele budowlane związane z umieszczeniem urządzeń infiastruktury technicznej w
powyższej nieruchomośc i.

§2
Temin i warunki obciążenia służebnością przesyłu określi Burmisti.z Miasta

Jędrzejowa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk

muDcWA#y



UZASADNIENIE

Osoby fizyczne właściciele nieruchomości oznaczonych jako działki Nr 152 i  157 zwrócili
się do Gminy Jędrzejów o wyrażenie zgody na przebudowę sieci energetycznej w taki sposób
żeby umożliwiało to  korzystanie z  ich nieruchomość zgodnie z jej  przeznaczeniem tj.  są to
nieruchomość  budowlane.  Warunkiem  niezbędnym  do  przebudowy  linii  energetycznej  jest
ustanowienie służebności opisanej w uchwale.

W związku z brakiem innej możliwości przebudowy sieci energetycznej podjęcie uchwały

jest zasadne.



jednostka ewidencyjna: jĘDRZEjow -obszar wiejski
Obręb: PODCHojNY

Mapa w skali 1:2000

Cel \ł\rydruku: cel  i nformacyjny

Wydruk sporządził(a):  Kowalska justyna, dnia:  06.06.2024 r.


